

**KALKULACIJA CIJENE PRIKLJUČKA NA VODOOPSKRBNU
MREŽU OD 01. VELJAČE 2023. GODINE**

I. PRIKLJUČAK KORISNIKA NA VODOOPSKRBNU MREŽU

Redni broj	Elementi cijene	Iznos u Eur	Iznos u Kn
1.	Izdavanje posebnih uvjeta za priključak na vodovod (1 sat i 30 min = 8,00 x 1,5 = 12,00 Eur + prijevozni trošak = 6,00)	18,00	135,62
2.	Materijal za priključak :	82,90	624,62
	- vodomjer ¾"	32,00	241,10
	- ventil ¾" (3,60 x 2 kom)	7,20	54,25
	- ogrlica	30,00	226,04
	- spojnica ¾" (1,90 x 2 kom)	3,80	28,63
	- koljeno ¾"	0,50	3,77
	- redukcija (32-25)	4,50	33,91
	- nipl ¾ "	0,40	3,01
	- cijev plastična ¾" (0,45x 10 met)	4,50	33,91
3.	Troškovi nabave (10%) od ukupne vrijednosti materijala (utovar, prijevoz, istovar, skladištenje)	8,29	62,46
4.	Radno vrijeme (2,5 sati majstora vodoinstalatera, što je najmanje po građevinskoj normi)	40,00	301,38
5.	Transportni trošak	6,00	45,21
6.	UKUPNO (osnovica za PDV)	155,19	1.169,29
7.	Porez na dodanu vrijednost 25%	38,80	292,32
	SVEUKUPNO	193,99	1.461,61

NAPOMENA: Svaki daljnji ugrađeni metar cijevi obračunat će se po 0,45 Eur/m, te obračunati 25% PDV-a

II. PRIKLJUČAK KORISNIKA NA SUSTAV ODVODNJE

	Eur	kn
OSNOVICA: (Izdavanje posebnih uvjeta – 1,5 sat x 8,00 = 12,00 Eur uvećano za trošak prijevoza - 6,00 Eur)	18,00	135,62
PDV 25%	4,50	34,66
SVEUKUPNO:	22,50	173,28

III. KALKULACIJA CIJENE IZMJENE VODOMJERA

Redni broj	Elementi cijene	Iznos u Eur	Iznos u kunama
1.	Troškovi umjeravanja vodomjera	13,00	97,95
2.	Trošak nabave (10%)	1,30	9,79
3.	Demontaža i montaža (1 sat)	16,00	120,55
4.	Transportni troškovi	6,00	45,21
5.	UKUPNO (osnovica za PDV)	36,30	273,50
6.	PDV 25%	9,07	68,38
7.	SVEUKUPNO	45,37	341,88